DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PEQUENA FÁBRICA: AS
IMPLICAÇÕES DA INOVAÇÃO TÉCNICA NO COMPORTAMENTO DOS PREÇOS E NA
EMPREGABILIDADE de autoria de JACKSON RAYRON MONTEIRO- GRADUAÇÃO, foi
publicado nos Anais ERESPP referente ao ISSN 2594-8326.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/123755

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/123755